
 

 

 
Č. j.: 2023/132048/CNB/420 

Písemná zpráva zadavatele 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Hovorny Senovážná - ČNB Praha“ 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o veřejné zakázce zadávané 

ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

Zadavatel: Česká národní banka 

Sídlo:  Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní  

a  

Ing. Jakubem Janákem, ředitelem odboru technického 

IČO:  48136450 

DIČ:  CZ48136450 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy prostor v přízemí objektu ČNB, 

na adrese Na Příkopě 24/860, Praha 1, na jednací místnosti, podle projektové 

dokumentace vypracované společností CONSILIUM ai, s.r.o., IČO: 28886241, se sídlem 

Pohořelec 3, Praha 1 – Hradčany, 118 00, která tvoří přílohu č. 1 návrhu smlouvy [který 

je přílohou č. 1 zadávací dokumentace (dále jen „ZD“)], výkazu výměr (který tvoří 

přílohu č. 2 ZD) a v souladu se závaznými stanovisky dotčených orgánů, která tvoří 

přílohu č. 3 návrhu smlouvy (který je přílohou č. 1 ZD), souhlasem Úřadu městské části 

Praha 1, stavební úřad, s provedením ohlášeného stavebního záměru, který tvoří přílohu 

č. 4 návrhu smlouvy (který je přílohou č. 1 ZD), a další související plnění. 

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v Návrhu smlouvy, který tvoří 

přílohu č. 1 ZD. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

Cena plnění je uvedena v čl. IV odst. 1 až 3 smlouvy takto: 

Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran a její výše činí celkem 

6 686 090,90 Kč bez DPH, přičemž cena za zaškolení zaměstnanců objednatele dle čl. I 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 



odst. 2 písm. g) činí 6 300 Kč bez DPH. 

Podrobná specifikace ceny díla je uvedena ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 2 této 

smlouvy. 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle této 

smlouvy, včetně veškerých správních poplatků. 

Smlouva je uveřejněna na profilu zadavatele E-ZAK na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_994.html. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
PEKO-GDS s.r.o. 

Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 28379861 

6 686 090,90  

2. 
AMIKA FIRST s.r.o. 

Kladenská 20, 252 64 Velké Přílepy 

IČO: 24219169 

7 387 185,28 

3. 

WANDEL CZECH s.r.o. 

Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou 

IČO: 28977955 

8 065 053,88 

4. 
PKbau s.r.o. 

Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 

IČO: 08757127 

8 109 842,50 

5. 
Elektromontáže Stavby s.r.o.  

Slaný, Smečenská 1009, PSČ 27401 

IČO: 25700936 

9 257 905,78 

6. 

FUTURA CZECH s.r.o. 

Praha 5 - Motol, Kudrnova 61/14, PSČ 

15000 

IČO: 28485203 

11 976 974,59  

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

V. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_994.html


Obchodní firma:  PEKO-GDS s.r.o. 

Sídlo:    Na Veselí 825/3, Nusle, 140 00 Praha 4 

Právní forma účastníka: společnost s ručením omezeným 

IČO:     28379861 

 

VI. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Hodnotícím kritériem pro hodnocení nabídek byla její ekonomická výhodnost dle § 114 

odst. 2 zákona, hodnocená dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka, jehož nabídka byla podle 

výše uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena jako nabídka s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

VII. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 
 

1) zedis s.r.o. 

Lančíkových 1880/9 

Přerov I-Město, 750 02 Přerov 

IČO: 17237238 

 

2) VORETI TZB s.r.o. 

Na Drahách 120 

Zlatníky, 252 41 Zlatníky-Hodkovice 

IČO: 26775077 

 

3) KLIMA INTERIER s.r.o. 

Branická 26/43 

Braník, 147 00 Praha 

IČO: 10978429 

 

4) Zdeněk Stejskal (Truhlářství STET) 

Bechyňovo náměstí 51 

582 22, Přibyslav 

IČO: 11006552 

 

5) LIKO-S, a.s., 

U Splavu 1419 

684 01 Slavkov u Brna 

IČO: 60734795 

 

6) Energobest s.r.o. 

Pobřežní 249/46 

Karlín, 186 00 Praha 8 Karlín 

IČO: 04172256 

 

7) Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. 

Líbalova 2348/1 

Chodov, 149 00 Praha 4 



IČO: 07868821 

 

8) Akustika Praha s.r.o. 

Thákurova 2077/7 

Dejvice, 160 00 Praha 6 

IČO: 60490608 

 

9) Polytrade CE, s.r.o. 

Praha 4 - Nusle 

Na Pankráci 1148/57, PSČ 14000 

IČO: 27060641 

 

10) ProCeram a.s. 

Jateční 862/32 

PSČ 30100 Plzeň 

IČO: 28000510 

 

11) HVT - INTERIERY KUCHYNĚ s.r.o. 

Španielova 1285/18 

Řepy, 163 00 Praha 6 

IČO: 25798952 

  

VIII. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním: 

Není relevantní. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Není relevantní. 

 

X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, včetně přijatých opatření 

U žádné z osob, které se podílely na průběhu zadávacího řízení nebo které mají nebo by 



mohly mít vliv na jeho výsledek, nebyl střet zájmů zjištěn. 

 

XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Není relevantní, jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

 

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona: 

Zadavatel požadavek na prokázání obratu nestanovil. 

 

 

V Praze 11. října 2023 

 

 

Ing. Zdeněk Virius Ing. Jakub Janák 

ředitel sekce správní ředitel odboru technického 
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 

 


		2023-10-12T15:33:20+0200


		2023-10-12T16:47:14+0200




